
UCHWAŁA NR CVI/697/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lutego 1994 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Krakowa nieruchomości położonej w
miejscowości Żegiestów z przeznaczeniem na Ośrodek Wczasów Śródrocznych i

Kolonijnych dla młodzieży Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Kraków, nieruchomości

położonej w miejscowości Żegiestów, obejmującej działkę nr 621 o pow. 610 m2 objętą
K.W. nr 1795, stanowiącą własność Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, będącą
w użytkowaniu wieczystym Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo -Budowlanego nr
4 w Krakowie oraz budynku - Domu Wczasowego „Ruczaj”, garażu oraz infrastruktury
niezbędnej dla funkcjonowania obiektu, posadowionych na ww. działce, stanowiących
własność Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo -Budowlanego nr 4 w Krakowie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


